湖南工业大学校友会文件

湖工大校友字〔2021〕14号

关于成立广州校友会/番禺校友会换届筹备组的通知

广州校友会/番禺校友会理事会:

你会自成立以来,积极履行两会《章程》规定的权利与义务,在 主动团结服务会员校友,设法推进加强域内校友间、校友与母校间联 谊联络,努力促进校友职业事业共同发展等诸多方面做了大量富有成 效的工作,取得了较大成绩。多年来,两会之间互学互鉴、携手共进, 形成了你中有我、我中有你的生动局面。

兹据两会目前实际情况,为进一步加强地方校友会建设,促进两会和谐共生,经征求两会理事会主要成员意见,校友总会秘书处研究决定:

- 一、两会理事会 2021 下半年同时启动并完成理事会换届工作;
- 二、换届后,番禺校友会合并到广州校友会;
- 三、为顺利推进两会合并后广州校友会理事会换届工作,特成立 理事会换届筹备工作组,统筹推进广州校友会理事会换届工作。名单 如下:

组 长:杨光

常务副组长: 曾翔

副组长: 林新斌、彭水明

组 员:徐瑛、罗曾华、叶闽、侯将军、陈志伟、许建鑫、黄世纲、曾利飞、邹妮、蒋玲祥

希望换届筹备工作组接通知后着手开展换届筹备工作,及时开展《章程》的修订,遴选新一届《广州校友会理事会成员建议名单》, 认真筹备召开换届选举大会相关事宜。同时希望两会理事会成员着眼 大局,放眼未来,为携手共创广州校友工作的美好明天同心合力,继 往开来!

